Liber

Sextus

quam antistes aut multa vocat dat unum atq; annu  
 pnu pignore pnuat Quasi dicit sciant sent ut qui dat  
 pignus a pignore significato dicitur pignus et oppor  
 uero quod est do aliquid aca tem quam quidam adam  
 appellat et repignus quod est recipio pignus soluto de  
 bito ppa her verba quidam quozum e pignus ex h  
 mat pignus in hinc scyrum et in aliu pignus hie  
 pnu pignus nullum quo significatus filii et per abu  
 sionem quistissimas pignus hie pnu pignus  
 unde em oppignus et repignus inquit hie pnu in  
 pignus pignus faceret non inquit quidem dno sed  
 quid pignus et non hie pnu pignus in pignus  
 pignus dem pignus aut antiquos dixit etiam pignus  
 pignus nec tamen ut et redamno exemplo probant qd  
 quod ex pignus pignus sit pignus qd quod ex pignus  
 pignus sit pignus ex hinc litoris sit obliuio ex pignus  
 pignus sit pignus ut pignus sit pignus addita t quod  
 ad lora pignus into tamen em pignus qm pignus dno  
 uis pnu filii est et in quidem ppa et vera pignus  
 pignus esse ea unde verba deuiat videt in hie em  
 illi alii pignus em hie verba et filii non alia ut pnu  
 no racione appellat hie pignus n q pignus quoddam  
 ut quies pnu tamen vna ut alii pignus duozum  
 pignus taitat aug rei pignus et quod legimus pignus  
 pignus filiorum ut apud Quetouum in Liberu dno  
 cogit filii pignus et hie tam vocat qm pignus pignus  
 pignus pignus quod pignus

49

opido muros domosq; magis alio faan aquas pignus  
 tes q; glutinantes dem xxxv Calas quoq; idem bi  
 lumen pignus ita pignus babilonis muros dem  
 xxxvi ca maxime causa q; filio calas sine pignus  
 suo cementa componentes q; dicit glutine et in eodem  
 vici sulphuri contentum pignus in lapides q; glutina  
 in formam lapidum dem xxxviii infestant pignus  
 vici studio pignus manulosi mite ocula alii dem  
 ta pignus pignus q; tunc q; glutino et omnia sine  
 uatua sine lictua hie pignus no uisq; p ean  
 dem matras pnt confusioem sed interdum quoq; per  
 aliam pignus p sola pluu efficit opusio ut q; m  
 tat no si her opusio denda e pignus quod pnt recipia  
 50 emus ut est apud venuleum tam veterator qm  
 nouing dno p p veteratorum non pnt pignus  
 di sed pignus et causa esse existimandum celo aut  
 ham quicq; ex venditio nouorum empti alia  
 ministerio pignus sit statim em veteratorum uis esse  
 nouum aut non tironno animi sed conditio pignus  
 intelligi nec ad rem pignus latine stat nec ne ob id pignus  
 dno em q; libalibus studijs conditio sit apud vulpianu  
 sit statim pignus ediles ne veterator pro nouis pignus  
 et hoc edictum fallam venditorem dno pignus em  
 occant ediles ne emptores a venditoribus tignus  
 ut eae pignus solent mancipiaq; noua non sunt qua  
 noua distrahent ad hoc statim si simpliciora esse t  
 ad missera aporia et dealiora et ad omne ministerio  
 abilioza tignus no mancipia et vetera na diffiale e  
 orinare et ad suos mores pignus quia ipse pignus  
 stuit saale pignus ad nouorum emptioem idem inter  
 pignus veteratores pro nouis vendit Quod tam ton  
 au qm hie duo ministerio pignus pignus quod mag  
 ab hie em qm non duo inter eos non diuidisse p ead  
 aut ambas pignus aut tonus esse non vidisse et  
 quito plud in rebus ut quicq; dno est dem em  
 in verbo tot pnt et tam magis tonus hie ut m  
 to effino pignus et inter hoc dno pignus pignus  
 alii diffinitio a me tolli non p pignus mhi pignus  
 pignus dno t in rebus pignus quibus venditorum  
 magiones dno venditio hie pignus mla p pignus  
 rem me magis pignus hie inter pignus apud vulpianu